

# RAKVERE I. KESKKOOLI JUUBEL



- Vilistlasnõukogu aseesimees Odette Kirss ja esimees Tarmo Lindmaa kingitavat portreebüsti üle andmas. Taga ühendkoor ja orkesteri.
- Muusikaõpetaja Jaan Paku büsti on teinud skulptor Tõnu Maarand.
- Aastapäevaaktusel aulas. Ees paremal õpetajad Mare Muik, Aino Orgmets, endine algklasside õppealajuhataja Heljo Saluste, praegune Ainu Kirotbek ning Jaan Paku tütreid Helle ja Virve.

**Enno  
KAPSTASE**  
tekst ja fotod

**R**AKVERE I. KESKKOOLI avar valgusküllane aula oli möödunud laupäeval täis endisi ja praegusi õpetajaid ja õpilasi, külalisi. Kool tähistas oma 80. aastapäeva. Oli, keda ja mida meenutada. Koolis on haridust saanud palju rakverlasi, palju maakonna noori. Rõhkesti lõpetanud on jõudnud maakonnas ja Eestiski kõrge tunnustuseni oma erialal. Tore oli jälle ühise perena üksmeelses ringis kokku saada.

Pikka aega oli koolis tegev imepärane muusikaõpetaja Jaan Pakk, kes tahtis, oskas ja suutis palju teha. Tegi seda tagasihoidlikul, muhedal, aga eluks meelde jääval moel. Teda tuletatakse meelde ikka südamliku ja lugupidava sõnaga. Seekordsel aastapäeval kingiti vilistlasnõukogu eestvõttel koolile Jaan Paku portreebüsti. Anmastatud õpetajat ja muusikategelast meenutas kingituse üleandmisel vilistlasnõukogu aseesimees Odette Kirss, mälestustest rääkisid professor Kuno Areng, akadeemik Juhan Ross.

Üheskoos alustasid saali ees kontserti kooli segakoor, vilistlaste koor ja tootmiskoondise «Rakvere» klubi puhkpilliorkester, kus juhataja Jüri Takjas ja mängijate enamik I. keskkooli vilistlased või praegused õpilased. Pidulikul koosolemisel jätkusid tervitused, õnnitlused ja ajaloo meenutamine vaheldumisi kontserdipaladega.

Edasi vaadati õpilaste käsitööde ja kunstinäitust, elati kaasa traditsioonilisele vilistlaste ja praeguste õpilaste korvpallivõistlusele, kohtuti oma klassi- ja lennukaaslastega lähemates ringides.

Seekord tuletati rõhkesti meelde seda, millest me vahepeal palju aastaid ilma jääme. Võib loota, et kooli järgmise juubeli ajaks jõuame meelepärasel teel kaugele edasi.

